

Google TV™

Kaikki mitä suoratoistat. Kaikki yhdellä näytöllä.

Yli 400 000 elokuvaa ja TV-sarjan jaksoa yhdessä paikassa. Google TV™ tuo suosikkisisältösi sovelluksistasi ja tilauksistasi ja järjestää ne juuri sinua varten*.

Google TV on tämän laitteen ohjelmistokokemuksen nimi ja Google LLC:n tavaramerkki. Google, Android TV, YouTube, Google Cast ja muut merkit ovat Google LLC:n tavaramerkkejä.

Tietyt sovellukset, sisällöt ja/tai ominaisuudet eivät välttämättä ole saatavilla kaikissa maissa. Riippuu saatavuudesta.

Android TV™

Yksinkertaista viihdekokemustasi Android TV:n avulla.

Löydä yli 400 000 elokuvaa ja sarjaa yhdestä paikasta. Voit pyytää Google Assistantia hallitsemaan televisiota antamalla sille ohjeita äänelläsi. Lisäksi voit suoratoistaa valokuvia, videoita ja musiikkia helposti laitteista televisioon Google Castin avulla*.

Tietyt sovellukset, sisällöt ja/tai ominaisuudet eivät välttämättä ole saatavilla kaikissa maissa. Riippuu saatavuudesta. Google Assistant ei ole saatavilla kaikilla kielillä ja kaikissa maissa. Edellyttää internetyhteyden. Suoratoisto on optimoitu vain valituille palveluille.

Google Assistant

Nopeampi tie viihteeseen jota rakastat.

Projektorisi on hyödyllisempi kuin koskaan. Voit pyytää Google Assistantia etsimään elokuvia, suoratoistamaan sovelluksia, toistamaan musiikkia ja ohjaamaan projektoria – helposti omalla äänelläsi. Saat jopa vastauksia, voit hallita kodin älylaitteita ja paljon muuta*.

Google Assistant ei ole saatavilla kaikilla kielillä ja kaikissa maissa. Edellyttää internetyhteyden, ja yhteensopivat laitteet myydään erikseen. Saattaa edellyttää tiettyjen palveluiden tilaamista.

Google Cast

Suoratoista puhelimestasi.

Suoratoista elokuvia, sarjoja, valokuvia ja muita helposti puhelimestasi tai tabletistasi suoraan projektoriisi*.

Suoratoisto on optimoitu vain valituille palveluille. Muiden sisältöjen suoratoiston laatu voi vaihdella. Tuetut käyttöjärjestelmät ja laitteet: Android 2.3 ja uudemmat, iOS® 7 ja uudemmat, Windows® 7 ja uudemmat, Mac OS® 7 ja uudemmat sekä Chrome OS (versio 38 tai uudemmat).

Suurin projektorivalmistaja

2001–2022, 500 lumenia ja yli, ei koske näytöttömiä TV-laitteita, Futuresource Consulting – Neljännesvuosittaiset projektorimarkkinatiedot – Worldwide Analyzer CY22Q4.

4K PRO-UHD

4K-skaalaustekniikka kaksinkertaistaa Full HD -tarkkuuden siirtämällä kutakin kuvapistettä diagonaalisesti. Resoluutio on Full HD 3D-tilassa (vain EH-TW7000, EH-TW7100 ja EH-TW9400).

Jopa 10 vuotta viihdettä kestävä laservalonlähteen ansiosta

Perustuu sisällön päivittäiseen katsomiseen viiden tunnin ajan projektorin ollessa eco-tilassa.

Kestävä valonlähde tuottaa upeaa kuvaa jopa 7/11/18 vuoden ajan

Perustuu keskimäärin 1 h 45 min kestävä elokuvas katsomiseen joka päivä lampun ollessa eco-tilassa.

Jopa 30 vuotta viihdettä kestävä laservalonlähteen ansiosta

Perustuu keskimäärin 1 h 45 min kestävä elokuvas katsomiseen joka päivä lampun ollessa eco-tilassa.

Jopa kolme kertaa kirkkaammat värit Epsonin projektoreilla



Värikirkkaus (värivaloteho) kirkkaimmassa tilassa IDMS 15.4 -standardin mukaisesti kolmannen osapuolen laboratorion mittaamana. Värikirkkaus vaihtelee käyttöolosuhteiden mukaan. Epsonin myydyimmät 3LCD-projektorit verrattuina myydyimpiin yksisiruisiin DLP-projektoreihin NPD:n tammikuusta 2022 joulukuuhun 2022 kokoamien myyntitietojen perusteella.

Jopa 3x laajempi väriavaruus Epsonin projektoreilla

Väriskaala kirkkaimmassa tilassa, kolmannen osapuolen laboratorion 3D:nä mittaamana CIE L*a*b*:n koordinoitussa tilassa.

Epsonin myydyimmät 3LCD-projektorit verrattuina myydyimpiin yksisiruisiin DLP-projektoreihin NPD:n tammikuusta 2022 joulukuuhun 2022 kokoamien myyntitietojen perusteella.

Alle 20 ms:n syöttöviive (muuta FAST-tilaan kuva-asetuksissa)

Syöttöviivemittaukselle ei ole virallista standardia, ja tämä mittaus tehdään Epsonin määrittämän menetelmän perusteella. Huomaa, että jokainen valmistaja mittaa syöttöviiveen itsenäisesti omilla menetelmillään, ja siksi sitä suositellaan käytettäväksi viitteenä. Projektorin syöttöviive vaihtelee tulosignaalin eron, asetusten ja muiden tekijöiden seurauksena.

Nauti huipputason 4K-resoluutiosta HDMI 2.1 -portin kautta

Vain EH-LS11000W/EH-LS12000B.

3LCD-tekniikka

Lisätietoja on osoitteessa www.3lcd.com